
FAKTURA

+-  [ Dodavatel

ICO  44240104

avatel  c:

240104 DIC  :2022668670

IC DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.  r.  o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  :24.  10.  2021

Dat.  vyhotov  : 04.10.  2021

Dat.  dodania  : 04.10.  2021

Dod.  podmien  :

FAKTURUJEME  VAM

SLUZI  AJ

ZA DODANY  TOVAR  PODLA

AKO  DODACI  LIST.FAKTURA

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP Dodan  :

i IdLieh:
NIZSIE  UVEDENYCH ríffieeR;Frij'7"Jnon

" P íílO!"iy 5;,@71.o;..11.J;fiV1 20q

P L U / E A N Nazov tovaru
Balenie

12

JCM

bDPH sDPH

[ Str:  1

--[  C E L K O M

MnOZ ] [ bDPH ] [ SDPH

Sadzba DPH: [ 20,00 ]

8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIU 1KG

8629 GYERMELYI SLOVENSKA RYŽA 4VAJ, 500G

8320 HAME SAMPIONY KUJANE 850G PLECH

8552 HAME SAMPIONY KRAJANE 400G PLECH

9374 ADY UHORKY STER,6-9CM 720ML

80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 3500G

8219 THYMOS PECENE KURCA 20G

83089 MANYA RASCA DRVENA 20G

82208 HAME HYDINOVY KREM 48G

80264 DELISSA ORIESKOVA

242 CBA MAXIA SYTENA VODA 1,5L

364 EGRI BIKAVER O,75L

8369 SEMARMYL200G 2,EMIAKOVY SKROB SOLAMIL

17732 HU SYROVA P0E7IA 2KG

25092 HU MASLICKY 5KG /MASLE/
27702 HU UPEK,OMACU NA CESTOVINY 2KG

52972 HU PEPERONATA DELLA CASA 2.6KG PLECH

53272 HU žELENIN.OCHUCOVADLO 1,3KG UH

99132 HU žMES HUB NUEVE TRADIžIONE 800G

10

20

6

12

0.3000

0,4350

1 ,3300

0,6167

0,7500

2,3000

0,2075

0.0958

0,1400

0,2250

0,2000

1 ,8667

0,5000

33,6167

16,4417

26,9583

23,3333

13.8417

15,4000

0,3600

0.5220

1,5960

0,7400

0.9000

2,7600

0,2490

0,1150

0,1680

0,2700

0,2400

2,2400

0,6000

40,3400

19,7300

32,3500

28,0000

16.6100

18,4800

ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :
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20,000
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25,000

40,000

96,000

90,000

18.000

2,000

12,000

3,000

2,000

1 ,OOO

2,000

2,000

6,000

451,000

30,0000

8,7000

7.9800

7,4004

6,0000

13,8000

5,1875

3,8320

13,4400

20,2500

3,6000

3,7334

6,0000

100,8501

32,8834

26,9583

46,6666

27,6834

92,4000

457,3651

36.0000

10,4400

9,5760

8,8800

7.2000

16,5600

6,2250

4,6000

16,1280

24.3000

4,3200

4,4800

7,2000

121,0200

39,4600

32,3500

56,0000

33,2200

110.8800

548,8390

[ Zaklad  ] - [

O.OO

O.OO

457.37

Mnoz.  celkom:

DPH  ] - [

O.OO

O.OO

91.47

451.000

SDPH  ]

O.OO

O.OO

548.84

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0,OO  % :

Zaklad  dane:

+  DPH:

Zaokruhlenie  :

457.37

O.OO

O.OO

457.37

91.47

O.OO

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur



a2ocet  paliet:

IdLieh  :

26.129 Zaplatena  zaloha:
CELKOM  k UHRADE  :

O.OO  Eur

5 4 8 . 8 4 Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA  ODDIEL

POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A
SRO VLOZKA C.22137/T
/V lJVEDENOM MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.
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